
 
О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 611 
 

Правила за избор на регистриран одитор за заверка  
на ГФО на общинското публично предприятие  

„Пътнически превози Сливен“ЕООД 
 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 26 от Закона 
за публичните предприятия, чл. 62, ал. 1 от Правилника за приложение на 
Закона за публичните предприятия, чл. 146, ал. 3 от Търговския закон, във 
връзка с чл.37, ал.1 от Закона за счетоводството, 

 
 
 
ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
                                                     

Р Е Ш И: 
  

1. Задължава управителя на „Пътнически превози Сливен” ЕООД, 
което подлежи на независим финансов одит, да проведе процедура за 
избор на регистриран одитор за извършване на финансов одит и заверка на 
годишния финансов отчет за 2021 г. 

2. Процедурата за избор да се извърши чрез събиране на най-малко 
три оферти с покана, публикувана на интернет страницата на общинското 
публично предприятие. 

3. Определя критерий за оценка на офертите: „най-ниска предложена 
цена“. 

4. Изисквания  към кандидатите: 
4.1. Да са регистрирани одитори или одиторски дружества, вписани в 

регистъра по чл. 20 от Закона за независимия финансов одит; 
4.2. Да притежават минимален одиторски стаж от пет години. 
4.3. Ако кандидатът е специализирано одиторско дружество, да 

представи доказателства по т. 4.1. и 4.2. за регистрирания одитор, който 
пряко ще извърши услугата. 

5. След провеждането на процедурата, управителят на дружеството 
да предостави на Кмета на Община Сливен протокол от проведената 



процедура и предложение за регистриран одитор на съответното 
предприятие. 

6. Кметът на Община Сливен следва да внесе предложение до 
Общински съвет – Сливен за избор на регистриран одитор за извършване 
на финансов одит и заверка на годишните финансови отчети на 
„Пътнически превози Сливен” ЕООД за финансовата 2021 г. 

 
 

 
Решението е прието на заседание                 ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ ДИМИТЪР МИТЕВ      
на ОбС, проведено на 20.05.2021г.          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


